MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS AVANÇADO JOÃO PESSOA - MANGABEIRA

DIRETORIA GERAL

RESULTADO DOS RECURSOS

A Direção Geral do IFPB - Campus Avançado João Pessoa Mangabeira, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS frente ao Resultado Preliminar da Análise Documental

no processo seletivo para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) em Cuidador Infantil, de

acordo com o Edital nº 09/2022 de 06 de abril de 2022 e suas retificações.

1. Na lista abaixo, os candidatos convocados com RECURSO DEFERIDO regularizaram as pendências

documentais e estão com suas documentações de pré-matrícula completas:

Nome Situação do Recurso

ANA PAULA ALVES DA SILVA
Recurso deferido. A candidata apresentou o documento
pendente na fase de recurso. Cumpre com os critérios do
item 7.4 do Edital Nº 09/2022 - Campus Mangabeira.

IOLANDA DA SILVA SOUZA
Recurso deferido. A candidata apresentou o documento
pendente na fase de recurso. Cumpre com os critérios do
item 7.4 do Edital Nº 09/2022 - Campus Mangabeira.

IRANI MARQUES SOUZA DE ALMEIDA
Recurso deferido. A candidata apresentou o documento
pendente na fase de recurso. Cumpre com os critérios do
item 7.4 do Edital Nº 09/2022 - Campus Mangabeira.

João Pessoa-PB, 06 de maio de 2022.

ZORAIDA ALMEIDA DE ANDRADE ARRUDA
Diretora Geral

IFPB - Campus Avançado João Pessoa Mangabeira
SIAPE nº. 273815

Página 1 de 1